平 阳 县 教 育 局

2020年平阳县公办幼儿园雇员制教师招聘公告

为进一步加强幼儿教师队伍建设，促进我县幼儿教育事业稳步、健康发展，根据《平阳县公办幼儿园雇员制教师聘用实施办法》（平政办〔2020〕100号）精神，经研究决定，面向社会公开招聘公办幼儿园雇员制教师（以下简称雇员制教师）。现将有关事项公告如下：
一、招聘计划
公办幼儿园雇员制教师79名，具体招聘计划指标和片区划分详见《2020年平阳县公办幼儿园招聘雇员制教师计划表》（附件1）
二、报考对象和条件
(一)遵纪守法，热爱幼儿教育工作，热爱学生，品行端正，身体健康、体貌端正，心智健全,无不良行为记录。
(二)户籍和生源（生源是指参加高考时的户籍）:
1.择业期毕业生（普通高校2019和2020届毕业生）：温州户籍或生源。
2.社会考生（除择业期毕业生外的人员）：平阳户籍或生源。
(三)年龄:1985年1月1日及以后出生。
(四)学历：大专及以上学历。
(五)职业资格：
1.择业期毕业生：具有二级乙等及以上普通话等级证书；实施“先上岗、后考证”，幼儿园教师资格证2021年8月20日提供。
2.社会考生：具有幼儿园教师资格证书。
(六)报考资格条件截止时间为资格审核前。
三、雇员制教师的人员性质和待遇
(一)公办幼儿园雇员制教师是指我县公办幼儿园现有编制人员配置无法满足正常教育教学工作需求，在机构编制部门核定的指标内，从社会上招聘具备幼儿园教师资格证书且从事教学工作的非在编人员。
(二)雇员制教师的平均工资标准为7.3万元（包括单位缴纳的“五险一金”），以后原则上每三年根据我县实际及周边县市区的情况进行一次调整。县教育局根据雇员制教师的工作量、教龄、职称及考核结果等情况制定发放办法。
四、招聘程序及办法
招聘实施“公开报名、统一考试、择优聘用”的办法。招聘执行“网上报名、笔试、资格审核、面试、体检、公示和单位聘用”等程序，资格审核贯穿招聘全过程。网上报名、笔试和公示等程序由县教育局统一组织，资格审核、面试、体检和单位聘用等程序由各片区组织，具体招聘程序与办法如下：
(一)网上报名
1.时间期限：2020年8月14日9时至17日17时，网上注册报名，到期将关闭报考系统，逾期不再受理。
2.注册报名：登录平阳县教育局公开招聘教师报考系https://www.wjx.top/jq/87213891.aspx。注册个人真实信息，每人限报A、B、C片区中的其中一个片区；若考生服从调剂到其他片区的，要填报调剂志愿。网上报名程序不具备资格审核功能，是否符合报考资格，须自行对照招聘公告规定条件。
3.领取准考证：2020年8月19日上午8:30至下午 17时，到县教育局政工科407室领取准考证。准考证在整个招聘过程均须使用，务必妥善保存。
(二)笔试
1.时间和地点：2020年8月20日上午9时至11时；地点等有关信息详见《准考证》。
2.内容：考试内容为学前教育专业知识及教材教法，笔试科目为一门，卷面满分为100分。笔试不指定考试大纲和参考用书，不举办也不授权或委托任何单位举办任何形式的培训班。
3.分值：笔试成绩按50%分值计入招聘总成绩。
4.成绩：笔试三天后在平阳教育网公布。
5.参加现场资格审核的考生名单将在平阳教育网公布。
6.若各个片区报考人数与其计划招聘人数比例均未超过1.5:1将取消笔试，直接采用面试考核。
(三)资格审核
1.入围比例：根据各片区笔试成绩按比例确定入围面试考生，入围面试人数与计划指标的最高比例为1.5: 1，入围面试考生参加现场资格审核，在资格审核中合格人数不足比例时，将按笔试成绩递补。
2.时间和地点：2020年8月23日，上午8:30-11:30，下午13:30-16:30，按照各片区规定地点（另行通知）参加审核，确认网报信息并提交规定材料等，未经资格审核的视作自动放弃。
3.应交材料：考生须随带下列材料原件和复印件，复印件应按顺序装订。审核合格者交齐复印件，不合格者不收材料。
①《2020年平阳县公办幼儿园招聘雇员制教师报名表》（附件2）作为材料封面。
②户口簿（首页和本人页两页）或户口卡或户籍证明。
③居民身份证
④学历证书、学信网电子注册备案表。
⑤教师资格材料：择业期毕业生为普通话等级证书；社会考生为幼儿园教师资格证和普通话等级证书。
(四)面试
1.对象：现场资格审核合格者均入围面试。
2.时间和地点：2020年8月24日前完成，具体时间由各片区电话通知，按照各片区规定地点参加面试。
3.内容：儿童故事即兴讲述（30分）；儿童简笔画（30分）；即兴自弹自唱（40分）。
4.分值：面试成绩按50%分值计入招聘总成绩。面试成绩设合格线（满分100分，60分为合格分），不合格者不再进入下一轮程序。
 (五)体检
1.对象：根据招聘总成绩，按计划指标1：1比例确定入围体检考生。当招聘总成绩相同的，以面试成绩高者优先；当面试成绩相同的，按即兴自弹自唱、儿童故事即兴讲述、儿童简笔画为序单项得分高者优先。
2.组织：8月27日前完成，由各片区统一组织入围人员进行体检。
3.标准：按照《托幼机构工作人员健康合格证》相应体检标准执行，体检费用个人自理。半年内已取得以上证件的人员可凭证申请免检。
(六)公示
各片区于8月29日前将拟聘用人员上报县教育局，在平阳县教育网公示3天。
(七)择岗
预录对象根据片区内总成绩高低顺序排名，在片区学校范围内依次选择相应岗位；跨片区调剂对象在该片区预录对象之后选择岗位。
(八)组织调剂
若某个片区招聘岗位有空缺的，则在其它片区未被预录而有填报岗位调剂志愿的面试合格对象中，按填报的调剂志愿顺序，根据笔试成绩（若笔试取消按面试成绩、下同）从高分到低分依次由县教育局统筹安排。调剂对象出现笔试成绩相同的，优先调剂顺序为：①面试成绩高分的考生；②按即兴自弹自唱、儿童故事即兴讲述、儿童简笔画为序得分高的考生；③所学专业和教师资格证相一致的考生；④具有幼儿园教师资格证的考生；⑤学历高的考生。若有对象放弃的，依次递补。
若某片区招聘岗位经过调剂后仍有空缺的，则在其他片区未被录用的对象中，择优录用。相关补充公告发布在平阳县教育网，请考生及时关注。
(九)聘用
公示无异议的人员于9月1日到相应幼儿园办理报到手续，性质为非事业编制教师，并通过劳务派遣形式签订用工合同，试用期为三个月。拟聘用人员不能按时报到的，取消聘用资格。
五、本公告未尽事宜由平阳县教育局负责解释。

附件
1.2020年平阳县公办幼儿园招聘雇员制教师计划表
2.2020年平阳县公办幼儿园招聘雇员制教师报名表

平阳县教育局
2020年8月12日

（此件公开发布）
附件1：
2020年平阳县公办幼儿园招聘雇员制教师计划表

	岗位代码
	 报考单位
	招聘人数
	上岗时间
	片区

	1
	平阳县鳌江镇第二中心幼儿园
	6
	2020年12月
	A片区

	2
	平阳县萧江镇第一幼儿园
	9
	2020年9月

	3
	平阳县麻步镇第一幼儿园
	11
	2020年10月

	4
	平阳县万全镇第一幼儿园
	8
	2020年9月

	5
	平阳县海西镇西湾中心幼儿园
	2
	2020年9月

	6
	平阳县水头镇中心幼儿园
	7
	2020年10月
	B片区

	7
	平阳县水头镇南湖幼儿园
	2
	2020年9月

	8
	平阳县闹村乡第一幼儿园
	6
	2020年9月

	9
	平阳县凤卧镇第一幼儿园
	13
	2020年9月

	10
	平阳县南雁镇第一幼儿园
	4
	2020年9月
	C片区

	11
	平阳县顺溪镇中心幼儿园
	2
	2020年9月

	12
	平阳县怀溪镇第一幼儿园
	8
	2020年9月

	13
	平阳县青街畲族乡中心幼儿园
	1
	2020年9月

	合计
	79

附件2：
2020年平阳县公办幼儿园招聘雇员制教师报名表
报考序号：                                          填表时间：      年   月   日
	姓名

	性别

	出生
年月

	照

片

	身份证号码

	政治
面貌

	户籍
所在地

	毕业学校

	所学专业

	学历

	毕业时间

	教师资格
证号码

	普通话等级

	联系电话

	通讯地址

	报考片区

	调剂
志愿一

	调剂
志愿二

	工作简历

	资格复审
时提供的
材料
	①居民身份证原件和复印件。
②毕业证书原件和复印件、学信网电子注册备案表。
③教师资格证书原件和复印件。
④普通话证书原件或复印件。⑤户口簿或有关户籍证明。

	考
生
承
诺
	[bookmark: _GoBack]我对平阳县教育局《关于2020年平阳县公办幼儿园雇员制教师招聘公告》已了解清楚，并保证以上表内所填的内容和所提供的材料准确、真实有效，如有虚假，一经查实，本人承诺自动放弃招聘资格。

                         承诺人（签名）______________

	备
注
	报名的考生请通过扫描二维码加入“2020年平阳县公办幼儿园雇员制考录”QQ群（819240225），并修改群名片，格式为幼儿教师+姓名，有关通知将在群里发布，请关注。

1

image1.png